Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Глазовская средняя общеобразовательная школа"

 Ленинского района Республики Крым

ул. Караханяна,д 26, с. Глазовка, 298220, телефон +38(06557) 6-26-54,

e-mail:gl.shkola@mail.ru

П Р И К А З

 10. 01.  2022                                                                                               №    27

С. Глазовка

    О реализации в 2022 году  мероприятий по созданию

 и функционированию в  МБОУ Глазовская СОШ

Центра  образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»

в рамках федерального проекта«Современная школа»

Национального проекта «Образование»

  В соответствии с Приказом Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 29 января 2021 года № 130

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по созданию и

функционированию центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»  на 2022 год в МБОУ

Глазовская СОШ.

2. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей "Точка роста" на базе  МБОУ

Глазовская  СОШ.

     3. Назначить руководителем Цента «Точка роста»   учителя английского

языка Селяво А.А.

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                           Лейман Л.Е.